proyecto es uso público (P) que permite parques, campos de juego, gimnasios, escuelas, 

centros de salud, hospitales, iglesias, casas comunales.  

5.9  Monto global de la inversión 

De acuerdo a los cálculos realizado por el promotor del este proyecto, el mismo le asciende 

a un costo de Doscientos Cincuenta Mil Balboas ($250,000.00 con 00/100) 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En el área donde se desarrollará éste proyecto, en la actualidad se encuentra un campo 

deportivo, que es utilizado los fines de semana, para realizar juegos entre pequeños ligas de 

los niños, como una forma de promover el deporte en el área.